П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

      от 28 декабря  2022  года                   с. Чоя                                 866

О внесении изменений в положение

жилищной комиссии при администрации

муниципального образования  «Чойский район»,

утвержденный Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»

от 28.10.2021 № 677

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации прав граждан на жилищные условия, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  В Положение о жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район», утвержденное постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» от 28.10.2021

№ 677 внести следующие изменения:

  а) в пункте 2.3 после слов «фонда социального использования»

дополнить словами «и специализированного жилищного фонда»;

 б) раздел 2 дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:

 «2.5. Рассмотрение заявлений граждан о предоставлении жилых

помещений специализированного жилищного фонда».

 2. Постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» от 10.03.2021 № 141 «Об утверждении Положения и состава

Жилищной комиссии при администрации муниципального образования

«Чойский район» признать утратившим силу.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

   «Чойский район»          И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы